А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_25.04.2016                                                                                     № __144__

Об отмене постановления от 29.10.2013 года №184

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием государственной программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области» на 21014 – 2020 годы, утвержденной постановлением администрации Магаданской области от 05.12.2013 года №1213-па, руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я ю :
1. Постановление администрации муниципального образования «Среднеканский район» от 29.10.2013 года №184 «Об утверждении районной целевой программы «Содействие муниципальному образованию «село Колымское» в расселении не имеющего перспектив для дальнейшего развития населенного пункта на 2013 – 2018 годы» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Новая Колыма. Вести».

Врио Главы Администрации                                                     О.Н. Герасимова

Исп.Лысенкова Е.В.